

## MITT HOTELL COLORADO

# Glamping i vildmarken

I en övergiven guldgrävarstad i Klippiga bergen har en lyxcamping slagit ned tältpinnarna, saloonen förvandlats till finrestaurang och yogalektioner flyttat in i Ponnyexpressens gamla postkontor.

Text MALIN STÅHL HEFVELIN Foto REINE HEFVELIN

Långt inne i Klippiga bergen ligger Dunton Hot Springs, en gång en sjudande guldgrävarstad med saloon och danshall. När guldet tog slut i bergen dog även staden ut och de timrade husen lämnades åt sitt öde. För drygt tio år sedan inleddes en omfattande renovering av den lilla spökstaden som så småningom återuppstod i form av en guldkantad resort med 15 stugor och 8 tält för campare med luxuösa vanor. Vårt spatiösa tält, med full ståhöjd, är komplett med badkar, heltäckningsmatta, dubbelsäng, stor veranda och en järnkamin med fjärrkontroll.

Här bor man mitt i naturen. Runt campen höjer sig skogsklädda berg och en klar bäck porlar fram mellan träden. Utanför vårt tält ligger en hög med stora benknor av oklart ursprung bland tistlar, jätteprästkragar och linblommor. En morgon vaknar jag till ljudet av råmande kor som måste stå precis på andra sidan tältduken. Någon har ljudlöst lämnat en kanna rykande kaffe och två emaljuggar på verandan, som vi avnjuter framför kaminen. I det gamla gårdshuset är frukosten framdukad framför en sprakande brasa, även sommardag kan det vara lite kyligt på morgonen. Utanför fönstret vibrerar kolibrier, ditlockade av upphängda flaskor med sockerlag.

På Dunton erbjuds en mängd olika utomhusaktiviteter som ridning, klättring, att cykla mountainbike och flugfiske. Vi väljer att plaska en stund

i Duntons varma källor innan vi tar en tur upp i bergen. Försedda med karta, kompass och en ryggsäck packad med lunch går vi längs Jonny Bull Creek, gruvvägen som numera inte är mycket mer än en stig. Små ekorrar och möss springer framför våra fötter och skogen sjuder av fågelkvitter.

Efter ett par timmars vandring bland höga douglasgranar slår vi oss ner vid ett vattendrag och packar upp den medskickade matsäcken. Aldrig har skinkmackor och torkat kött smakat så gott. Vid stigens slut ligger den gamla gruvan, här växer fortfarande rabarber runt husruinerna och vi plockar vildhallon och karljohanssvamp.

På kvällen äter alla tillsammans vid långbord i gårdshuset. Någon berättar att de stött på en björn i skogen tidigare på dagen när de var ute och vandrade.

Mark och Beth Doty bor säsongvis i närbelägna skidorten Telluride, men besöker ofta Dunton Hot Springs. De trivs i Colorados ödemarker.

– När du kommer förbi de rent logistiska utmaningarna, som att det kan vara tio mil till närmaste affär, då är det helt fantastiskt här, säger Beth.

Efter middagen placeras fällstolar runt en stor brasa utanför gårdshuset. De flesta av tältgästerna samlas en stund för att berätta historier och grilla s'mores, marshmallows med choklad mellan kex, innan det är dags att krypa till kojs på världens bekvämare camping.

resor@svd.se

## SPATIÖST

De 60 kvm stora tälten är lyxigt inredda och ger hotellkänsla – men med kor utanför altanen.



## NÄRA NATUREN

Mellan asparna i skogsbrynet ligger de åtta safaritälten. Mountainbikes ingår.



## UTOMHUSAKTIVITETER

Omgivningen runt resorten är som gjord för cykling, flugfiske, vandring och bad i varma källor.

## VACKER VY

De omgivande San Juan-bergen är en del av Klippiga bergen.

## FAKTA

### Campa i lyx

Begreppet glamping, en kombination av glamour och camping som blivit alltmer populärt i både USA och England.

### Resa hit

Icelandair flyger Stockholm–Denver upp till sju gånger i veckan. Pris från 6 000 kr t/r. Inrikesflyg

från Denver till Telluride eller Durango tar ca 35 minuter. Med 4-hjulsdriven hyrbil kör man sommardag de fem milen på natursköna Last Dollar Road från Telluride. De 12 mil från Durango är öppna året om. [www.icelandair.se](http://www.icelandair.se) [www.avis.se](http://www.avis.se)

### Dunton Hot Springs

Öppet året om, till skillnad från många andra rancher i Klippiga bergen. Prisexempel för en stuga eller tält med plats för två personer: ca 12 300 kr/natt. Då ingår alla måltider och dryck. [www.duntonrivercamp.com](http://www.duntonrivercamp.com), [www.duntonhotsprings.com](http://www.duntonhotsprings.com)

### Sevärt i närheten

#### Durango

Söderut ligger charmiga vilda västern-staden Durango på gränsen mot New Mexico med en levande teater- och nöjesscen.

#### Mesa Verde

Indianstammen ancestral puebloans byggde sina hem under

klippor i Colorados berg för över 1 400 år sedan. I dag kan man besöka de unika klippboningarna.

#### Telluride

Lockar med filmfestival, skidåkning och natur och har ett stort utbud av restauranger och barer.